

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MLMM Horsens ApS

Bjerrevej 27
8700 Horsens

CVR-nr. 33 76 09 06

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 17/05 2022

Mogens Vinter Poulsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MLMM Horsens ApS
Bjerrevej 27
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 76 09 06
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 10. juni 2011
Regnskabsår: 11. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Mogens Vinter Poulsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 357.209, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.292.630.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(15.625)	(8.763)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	376.410	451.320
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	10.433	5.488
Finansielle indtægter	3	19.966	36.491
Finansielle omkostninger	4	<u>(41.230)</u>	<u>(42.269)</u>
Resultat før skat		349.954	442.267
Skat af årets resultat	5	<u>7.255</u>	<u>3.348</u>
Årets resultat		<u>357.209</u>	<u>445.615</u>
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		230.459	490.677
Overført resultat		<u>12.350</u>	<u>(158.062)</u>
		<u>357.209</u>	<u>445.615</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	4.255.658	3.921.305
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	15.921	5.488
Tilgodehavender i kapitalinteresser		691.843	678.277
Andre tilgodehavender		60.000	160.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.023.422</u>	<u>4.765.070</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.023.422</u>	<u>4.765.070</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		184.371	84.643
Andre tilgodehavender		27.333	20.933
Udskudt skatteaktiv		0	775
Selskabsskat		6.161	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		166.716	111.728
Tilgodehavender		<u>384.581</u>	<u>218.079</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>384.581</u>	<u>218.079</u>
Aktiver i alt		<u>5.408.003</u>	<u>4.983.149</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.521.643	1.291.184
Overført resultat		2.576.587	2.453.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>4.292.630</u>	<u>3.937.478</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		718.672	639.507
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		390.311	294.121
Selskabsskat		0	67.388
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	44.607
Anden gæld		6.390	48
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.115.373</u>	<u>1.045.671</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.115.373</u>	<u>1.045.671</u>
Passiver i alt		<u>5.408.003</u>	<u>4.983.149</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.291.184	2.453.294	113.000	3.937.478
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	110.943	0	110.943
Årets resultat	0	230.459	12.350	114.400	357.209
Egenkapital 31. december 2021	80.000	1.521.643	2.576.587	114.400	4.292.630

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	376.410	451.320
	<u>376.410</u>	<u>451.320</u>
2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	10.433	5.488
	<u>10.433</u>	<u>5.488</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	13.566	26.991
Andre finansielle indtægter	6.400	9.500
	<u>19.966</u>	<u>36.491</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	27.200	28.100
Andre finansielle omkostninger	13.877	11.329
Rentetillæg selskabsskat	153	2.840
	<u>41.230</u>	<u>42.269</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	158.686	64.548
Årets udskudte skat	775	(775)
Sambeskatningsbidrag	(166.716)	(67.121)
	<u>(7.255)</u>	<u>(3.348)</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>2.699.936</u>	<u>2.699.936</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.699.936</u>	<u>2.699.936</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	1.221.369	850.507
Årets resultat	376.410	451.320
Udbytte modtaget	(153.000)	(102.000)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	<u>110.943</u>	<u>21.542</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>1.555.722</u>	<u>1.221.369</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.255.658</u>	<u>3.921.305</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Carl Edelholt Automobiler A/S	Horsens	51 %	1.387.453	479.395
Carl Edelholt Ejendomme ApS	Horsens	100 %	3.548.057	131.918

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2021	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	(44.512)	(50.000)
Årets resultat	10.433	5.488
Værdireguleringer 31. december 2021	(34.079)	(44.512)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	15.921	5.488

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendomsselskabet Bjerrevej 21 ApS	Horsens	50 %	31.843	20.867

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties